



## SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE

71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
www.spwsz.szczecin.pl  
NIP: 851-25-37-954 REGON: 000290274  
Numer rejestrowy w BDO 000028674  
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Szpital  
bez bólu

Szczecin, 26.08.2024

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespólny w Szczecinie informuje, iż w ramach konkursu ofert na wykonywanie świadczeń zdrowotnych w zakresie:

1. wykonywania badań laboratoryjnych specjalistycznych z zakresu biologii molekularnej,
2. wykonywanie badań laboratoryjnych specjalistycznych z zakresu alergologii,
3. wykonywanie badań laboratoryjnych z zakresu diagnostyki zakażeń, autoimmunologii i biochemii.

zostały złożone następujące pytania:

### Pytanie nr 1

Czy – z uwagi na konieczność skompletowania dużej ilości dokumentacji i trwający sezon urlopowy - Udzielający Zamówienia wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na dzień 03.08.2024 r.?

### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

*Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody.*

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zgadza się na wykonywanie badania wyszczególnionego w cenniku – poz. 6, 11, 17, 27, 28, 29, 30, 31 oraz 32 w laboratoriach Podwykonawcy Oferenta? Zaznaczamy, że w/w badanie wykonane będzie zgodnie z zasadami dobrej praktyki laboratoryjnej oraz że na Ofercie spoczywa odpowiedzialność za prawidłowy wybór Podwykonawcy i prawidłowe wykonanie badań

### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

*Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wykonywanie badań wymienionych w pozycji: 6, 11, 17, 27, 28, 29, 30, 31 oraz 32 w laboratoriach Podwykonawcy. Zmiana laboratorium Podwykonawcy może się odbyć wyłącznie po wyrażeniu zgody Udzielającego Zamówienia.*

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający, zgadza się na wydłużenie terminu rozpatrywania reklamacji do max.72 godzin od przyjęcia pisemnego zgłoszenia przestanego do Wykonawcy?

### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

*Udzielający Zamówienia wyraża zgodę.*

Lokalizacje:

71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4  
Centrala: 91 813 90 00  
Fax: 91 813 90 09

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego  
Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego  
w Szczecinie  
Małgorzata Onińska  
70-891 Szczecin, ul. A. Sokółowskiego 11  
Centrala: 91 442 72 00, 91 442 72 13  
Fax: 91 462 04 94